
váleček
návod

Nádech, výdech, jdeme na to! Látka na ušití 
válečku už čeká na vaše ruce. Teď je na vás, zda 
ušijete polštářek na zip nebo jej sešijete na pev-
no.  Možností je spoustu a my víme, že ať to bude 
cokoliv, výsledek si zamilujete! Díky barevným 
okrajům nebudou vidět žádné chyby, slibujeme :)

Látku doporučujeme prát až jako hotový výrobek, 
bude se vám s ní lépe pracovat. Pokud je tisk 
trochu šikmo, stačí jednotlivé části sesadit 
napařovací žehličkou (přes jinou látku).

Panel na ušití semišového válečku.  
Součástí balení je látka s předtištěným střihem 
a tištěný návod s postupem.

Výplň - duté vlákno kuličky cca půl kila. Můžete 
srolovat i polštář nebo deku a našít zip (50 cm) na 
břicho.

Ababu s. r. o.
IČO: 14118653, DIČ: CZ14118653

co je uvnitř?

co dokoupit?

časté dotazy

@ababucz/ababucz

video návody
na šití



Designy jsou chráněny autorským právem a bez souhlasu není dovoleno jej volně šířit nebo dále prodávat. 
Nepoužívejte prosím látku ani hotový výrobek ke komerčnímu účelu nebo prodeji bez souhlasu. Děkujeme.

Vystříháme si všechny části. 
Pokud je na látce naznačeno 
prostřihneme si tělo podle 
značení napůl.

Nohy a další části si sešijeme 
a otočíme. Křídla nebo uši 
můžeme uprostřed přehnout. 

Nohy naplníme vatelínem 
a sešijeme konce.

Našijeme nohy a další části 
hlavy na kulatou část (na hlavu 
a zadek). 

Váleček můžeme naplnit 
vatelínem, polštářkem, 
hromadou plyšáků nebo 
může schovat deku na gauči.

Pokud chcete válec na zip, všijeme 
ho nyní na kratší strany. Pokud 
nechceme sešijeme hranu na břiše 
(vynecháme otvor na otáčení). 

Pokud nešijeme zip: skrytým 
stehem zašijeme otvor a 
vytvoříme válečku menší jizvu 
na břiše. 

Teď si našpendlíme hlavu a 
zadek do těla. Pomůžou nám 
značky. Pozor na nohy a uši. 
Musí být zašpendlené uvnitř.

Hurá! váleček je na světě. 
Jsem na vás pyšná! Sdílejte 
svojí radost v Klubovně  
Ababu na Facebooku :)

návod na šití válečku
Před šitím mrkněte i na naše videonávody: www.youtube.com/ababu  

(na přední straně najdete QR kód - stačí na něj zamířit fotoaparátem mobilu)


